e confronta com a Rua 01 (W 859 L) e na linha de fundos, onde mede 87,28 metros, 
confronta com os Lotes 01 a 09, 11 a 13. Indicação Fiscal: Setor 49, Quadra 178, Lote 
010.050. Imóvel objeto da matrícula nº. 82.957 do 8º Registro de Imóveis da Comarca 
de Curitiba/PR. Avaliado em R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) em 09/07/2024. 
Ficando o executado constituído como fiel depositário do bem penhorado, no ato de sua 
intimação, nos termos da lei. 
PEÇA VESTIBULAR EM RESUMO: COBRANÇA sob nº 0001572-75.1997.8.16.0001 
proposta por CONJUNTO RESIDENCIAL MORADIAS TRAMONTINA II, em face de

[...]

DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.097/2025. 

ÓRGÃO LICITANTE: Município de Candói, Estado do Paraná, CNPJ/MF nº 95.684.478/0001-
94. UASG: 985499. OBJETO: Registro de preços de peças e acessórios para manutenção 
dos equipamentos da “Banda Municipal Talentos da Terra”. VALOR ESTIMADO: R$ 
29.124,58 (vinte e nove mil cento e vinte e quatro reais e cinquenta e oito centavos). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. LOCAL: Sistema Compras.gov.br 
(https://www.gov.br/compras/pt-br). DATA E HORA DE INÍCIO DA SESSÃO: 06/10/2025 - 
08:30h. OBTENÇÃO DO EDITAL: A íntegra do edital e seus anexos poderão ser obtidos